Of. G.P. n.º 0262/2004

Sorriso - MT, em 04 de agosto de 2004.

Ilmo. Sr.

Dr. Hamilton Virgilio Medeiros

MD. Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Senhor Assessor,

Por determinação da Presidente da Câmara Municipal de Sorriso Vereadora Silveth Xavier de Oliveira, usamos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria cópia dos Projetos de Lei nº 0102, 0103 e 0104/2004, do Projeto de Decreto Legislativo n° 005/2004 e da Emenda Modificativa n° 001/2004 ao Projeto de Lei n° 0100/2004, para que esta Assessoria possa analisar e emitir parecer aos mesmos.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Ivani Mariani Vozniak

Coordenadora de Serviços Legislativos